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第３６回山形県長距離記録会 

兼 全国都道府県対抗駅伝競走大会強化事業 

兼 全国都道府県対抗駅伝競走大会選手選考記録会 

第１４回全国小学生クロスカントリー研修大会山形県選考記録会 

 

 

RREESSUULLTTSS  
 

期日 平成２３年１２月４日（日） 

場所 ＮＤソフトスタジアム山形 

主催 山形陸上競技協会 

主管 山形陸上競技協会 

大会コード  1１060350 

競技場コード 061030 
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第３６回山形県長距離記録会  
兼 全国都道府県対抗駅伝競走大会選手選考記録会 

第１４回全国小学生クロスカントリー研修大会山形県選考記録会 

平成２３年１２月４日（日）  ＮＤソフトスタジアム山形 

 

総 務 安孫子 元春 

審 判 長 金田 栄一郎 

記 録 主 任 佐藤  正寿 

 

 

新記録等一覧 

 な し 

 

 

グラウンド・コンディション 

 

 

 

 

 

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

10:00 曇り 7.8℃ 55.8% 北 2.2m/s 競技場

11:00 曇り 8.7℃ 54.5% 北東 1.2m/s

12:00 曇り 7.9℃ 52.8% 南西 2.2m/s

13:00 曇り 6.8℃ 55.6% 北 2.2m/s

14:00 曇り 7.3℃ 56.6% 北 0.8m/s

15:00 曇り 7.0℃ 54.1% 北西 0.6m/s
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第３６回山形県長距離記録会　兼　全国都道府県対抗駅伝選手選考記録会
11060350

第１４回全国小学生クロスカントリーリレー研修大会山形県選手選考会
決勝一覧表

ＮＤソフトスタジアム山形 061030

性別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
高校一般

１００００ｍ

12/4 大谷　　克 30:12.14

南陽東置賜陸協

高橋　賢人 30:35.40

西置賜陸協

吉田　　楓　(2) 30:44.15

東海大山形高

三浦　隆稔 30:44.15

南陽東置賜陸協

今井　慎吾　(3) 30:58.69

酒田南高

工藤　天輝　(2) 30:59.75

酒田南高

三笠　慧吾　(2) 31:00.83

酒田南高

須藤　　朗 31:05.89

ＪＡやまがた

中学

３０００ｍ

12/4 長沼　大智　(3)  9:02.57

米沢第四中

鈴木　亮平　(3)  9:03.46

松山中

蜂屋　瑛拡　(3)  9:04.21

米沢第五中

佐藤　優樹　(3)  9:07.66

山形第十中

森　　優太　(2)  9:09.19

山形第十中

齋藤　　諒　(3)  9:20.08

羽黒中

山邊　諒太郎(3)  9:21.29

山形第十中

遠藤　陽太　(3)  9:25.19

山形第四中

男子

高校一般

５０００ｍ

12/4 木村　芙有加(2) 16:42.89

山形城北高

田中　　幸 16:54.48

スポーツ山形21

髙橋　七海　(2) 17:00.66

九里学園高

杉沼　華子　(3) 17:02.38

山形城北高

鈴木　　栞　(3) 17:10.63

山形城北高

小林　文香　(2) 17:17.04

山形城北高

大場　杏莉　(3) 17:28.44

東海大山形高

佐藤　浩華　(3) 17:29.08

山形城北高

中学

３０００ｍ

12/4 星野　あす香(3) 10:11.23

山形第十中

鈴木　菜々　(3) 10:14.65

米沢第四中

川崎　美祈　(3) 10:20.65

山形第十中

三浦　万歩　(2) 10:23.97

飛鳥中

石岡　夏乃　(3) 10:29.01

山形第十中

遠藤　柚奈　(3) 10:33.34

山形第五中

鎌田　澪里　(1) 10:40.48

天童第三中

佐藤　　凛　(1) 10:43.33

余目中

女子

小学

１５００ｍ

12/4 細谷　翔馬　(6)  4:47.40

ＥＴジュニア

佐藤　洸人　(6)  4:50.54

まほろばｱｽﾘｰﾄ

柏倉　元太　(6)  5:01.31

天童市ジュニアAC

石山　立晟　(6)  5:01.98

新庄２１

後藤　　健　(6)  5:05.25

米沢ジュニア陸上

情野　　琳　(6)  5:10.67

米沢ジュニア陸上

伊東　大輝　(6)  5:10.73

米沢ジュニア陸上

河合　拓海　(6)  5:11.26

米沢ジュニア陸上

男子

小学

１５００ｍ

12/4 徳田　　蒼　(6)  5:06.16

ＳＲＫジュニア

武田　千捺　(5)  5:20.57

尾花沢アスリート

栁澤　花梨　(6)  5:27.19

まほろばｱｽﾘｰﾄ

額田　真衣　(6)  5:29.55

ＥＴジュニア

宗田　きらら(6)  5:30.07

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ

庄司　雅花　(5)  5:32.18

ＳＲＫジュニア

長沼　明音　(5)  5:33.18

米沢ジュニア陸上

今野　亜美　(6)  5:38.30

まほろばｱｽﾘｰﾄ

女子
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男子小学 １５００ｍ タイムレース(6) 12月 4日 10:07

大会記録　　4.35.09　長沼　大智　(米沢ジュニア陸上)　　第8回 2008.11.30

タイムレース  全6組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   27
佐藤　洸人　(6)
ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 4:50.54

  2   6    6
柏倉　元太　(6)
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｹﾞﾝﾀ

天童市ジュニアAC 5:01.31

  3   4   17
讃岐　祐吾　(6)
ｻﾇｷ ﾕｳｺﾞ

ＳＲＫジュニア 5:12.42

  4   3   30
元木　　蓮　(6)
ﾓﾄｷ ﾚﾝ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:15.40

  5  12   11
遠藤　颯太　(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ

天童市ジュニアAC 5:16.08

  6   1   42
富樫　勇斗　(6)
ﾄｶﾞｼ ﾕｳﾄ

余目陸上スポ少 5:18.11

  7  15   20
高橋　虎太郎(5)
ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ

ＳＲＫジュニア 5:18.69

  8  14   39
佐藤　琉稀　(6)
ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ

余目陸上スポ少 5:20.02

  9  11   38
佐藤　悠太　(5)
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

鶴岡持久走クラブ 5:22.15

 10   8   16
佐藤　圭吾　(6)
ｻﾄｳ ｹｲｺﾞ

ＳＲＫジュニア 5:22.75

 11   7   35
梅木　　海　(6)
ｳﾒｷ ｶｲ

鶴岡持久走クラブ 5:22.96

 12   9   36
大久保　龍我(6)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｶﾞ

鶴岡持久走クラブ 5:23.08

 13   2   41
柿崎　　瑛　(6)
ｶｷｻﾞｷ ｱｷﾗ

余目陸上スポ少 5:24.53

 14  13   34
後藤　彪吾　(6)
ｺﾞﾄｳ ﾋｮｳｺﾞ

鶴岡持久走クラブ 5:29.25

 10    5
舩田　圭吾　(6)
ﾌﾅﾀﾞ ｹｲｺﾞ

天童市ジュニアAC DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6    7
會田　純己　(6)
ｱｲﾀ ｽﾐｷ

天童市ジュニアAC 5:25.31

  2   2   28
田村　優作　(6)
ﾀﾑﾗ ﾕｳｻｸ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 5:28.67

  3   9   10
武田　大輝　(6)
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

天童市ジュニアAC 5:31.33

  4   8   45
足達　　元　(5)
ｱﾀﾞﾁ ｹﾞﾝ

余目陸上スポ少 5:32.78

  5   7   29
松田　優馬　(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾏ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:39.02

  6  11   31
山本　楽人　(6)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾞｸﾄ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:45.93

  7   4   43
佐藤　史音　(6)
ｻﾄｳ ｼｵﾝ

余目陸上スポ少 5:46.54

  8  13   37
髙城　竜太郎(5)
ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ

鶴岡持久走クラブ 5:58.05

  9  15   32
伊藤　和弘　(5)
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾋﾛ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 6:04.34

 10  10   21
佐藤　理人　(5)
ｻﾄｳ ﾏｻﾄ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:05.61

 11  12   40
佐々木　駿　(6)
ｻｻｷ ｼｭﾝ

余目陸上スポ少 6:23.39

 12  14   24
平吹　　聖　(5)
ﾋﾗﾌﾞｷ ｻﾄﾙ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:29.27

  1   19
鈴木　竣介　(5)
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

ＳＲＫジュニア DNS

  3   18
冨樫　奏太　(6)
ﾄｶﾞｼ ｶﾅﾀ

ＳＲＫジュニア DNS

  5   15
佐藤　敦樹　(6)
ｻﾄｳ ｱﾂｷﾞ

ＳＲＫジュニア DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7    8
沼澤　倫久　(6)
ﾇﾏｻﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ

天童市ジュニアAC 5:47.52

  2   6   26
大河原　壱成(6)
ｵｵｶﾜﾗ ｲｯｾｲ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:00.81

  3  13    9
半田　研人　(6)
ﾊﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ

天童市ジュニアAC 6:01.22

  4   5   33
岩田　春樹　(5)
ｲﾜﾀ ﾊﾙｷ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 6:06.47

  5   2   12
安喰　武士　(5)
ｱｼﾞｷ ﾀｹｼ

天童市ジュニアAC 6:06.73

  6   9   22
安部　憧太郎(5)
ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:09.21

  7   4    4
東海林　真　(5)
ﾄｳｶﾘﾝ ﾏｺﾄ

天童市ジュニアAC 6:15.53

  8   1    1
工藤　　陸　(5)
ｸﾄﾞｳ ﾘｸ

天童市ジュニアAC 6:17.79

  9  11   14
松田　武琉　(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｹﾙ

天童市ジュニアAC 6:21.05

  3    3
新関　和貴　(5)
ﾆｲｾﾞｷ ｶｽﾞｷ

天童市ジュニアAC DNS

  8   44
佐藤　将光　(5)
ｻﾄｳ ﾏｻﾐﾂ

余目陸上スポ少 DNS

 10   13
上林　翔大　(6)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ

天童市ジュニアAC DNS

 12   23
渡部　竜成　(5)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｷ

まほろばｱｽﾘｰﾄ DNS

 14   25
安房　恵一朗(5)
ｱﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ

まほろばｱｽﾘｰﾄ DNS

 15    2
田中　飛鳥　(5)
ﾀﾅｶ ｱｽｶ

天童市ジュニアAC DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   46
細谷　翔馬　(6)
ﾎｿﾔ ｼｮｳﾏ

ＥＴジュニア 4:47.40

  2   3   92
石山　立晟　(6)
ｲｼﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ

新庄２１ 5:01.98

  3   7   60
後藤　　健　(6)
ｺﾞﾄｳ ﾀｹｼ

米沢ジュニア陸上 5:05.25

  4  13   65
情野　　琳　(6)
ｾｲﾉ ﾘﾝ

米沢ジュニア陸上 5:10.67

  5   6   59
伊東　大輝　(6)
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ

米沢ジュニア陸上 5:10.73

  6   8   61
河合　拓海　(6)
ｶﾜｲ ﾀｸﾐ

米沢ジュニア陸上 5:11.26

  7   9   93
佐々木翔太郎(6)
ｻｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ

新庄２１ 5:14.87

  8  12   64
須藤　寛天　(6)
ｽﾄｳ ﾖｼﾀｶ

米沢ジュニア陸上 5:21.55

  9   4   80
荒井　駿太　(5)
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ

さくらんぼＴＦＣ 5:23.63

 10  10   62
村山　　篤　(6)
ﾑﾗﾔﾏ ｱﾂｼ

米沢ジュニア陸上 5:25.97

 11  14   86
竹田　了礼　(6)
ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾉﾘ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 5:28.57

 12  11   63
今田　拓実　(6)
ｺﾝﾀ ﾀｸﾏ

米沢ジュニア陸上 5:31.59

 13   2   85
小形　滉貴　(6)
ｵｶﾞﾀ ｺｳｷ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 5:35.54

 14  16   48
最上　弘登　(6)
ﾓｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ

ＥＴジュニア 5:37.39

 15   1   76
西塚　　豪　(6)
ﾆｼﾂﾞｶ ｺﾞｳ

さくらんぼＴＦＣ 5:54.77

 16  15   77
佐藤　巧大　(6)
ｻﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ

さくらんぼＴＦＣ 6:06.21

凡例（DNS:欠    場）
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 男子小学 １５００ｍ  タイムレース(6)  12月 4日 10:07

 大会記録　　4.35.09　長沼　大智　(米沢ジュニア陸上)　　第8回 2008.11.30

   5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   74
本間　海成　(5)
ﾎﾝﾏ ｶｲｾｲ

尾花沢アスリート 5:23.24

  2  14   68
桐澤　琢真　(5)
ｷﾘｻﾜ ﾀｸﾏ

米沢ジュニア陸上 5:30.68

  3  15   69
玉虫　海音　(5)
ﾀﾏﾑｼ ｶｲﾄ

米沢ジュニア陸上 5:32.41

  4  16   70
後藤　　政　(5)
ｺﾞﾄｳ ﾏｻｼ

米沢ジュニア陸上 5:33.36

  5   4   67
酒井　千貴　(6)
ｻｶｲ ｶｽﾞｷ

米沢ジュニア陸上 5:38.49

  6   7   89
茨木　天真　(5)
ｲﾊﾞﾗｷ ﾃﾝｼﾝ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 5:42.71

  7   3   88
渡邉　海飛　(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 5:42.74

  8   1   50
須藤　聖也　(6)
ｽﾄｳ ﾏｻﾔ ＥＴジュニア 5:46.73

  9   8   66
田島　陽樹　(6)
ﾀｼﾏ ﾊﾙｷ

米沢ジュニア陸上 5:48.38

 10   2   47
田中　雄也　(6)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ

ＥＴジュニア 5:54.47

 11  10   57
荒木　泰人　(5)
ｱﾗｷ ﾀｲﾄ ＥＴジュニア 6:12.78

 12  11   72
早坂　武拳　(5)
ﾊﾔｻｶ ﾑｹﾞﾝ

尾花沢アスリート 6:25.63

 13  12   75
黒山　瀬波　(5)
ｸﾛﾔﾏ ｾﾅ

尾花沢アスリート 6:27.52

 14  13   78
柴田　健太郎(6)
ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

さくらんぼＴＦＣ 6:40.53

  5   52
五十嵐　勇亮(5)
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳｽｹ

ＥＴジュニア DNS

  9   55
五十嵐　黎　(5)
ｲｶﾞﾗｼ ﾚｲ

ＥＴジュニア DNS

  6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15   71
菅野　友紀　(6)
ｽｶﾞﾉ ﾕｳｷ

米沢ジュニア陸上 5:46.54

  2  10   58
佐藤　　樹　(5)
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ ＥＴジュニア 6:01.85

  3   1   54
布川　大喜　(5)
ﾇﾉｶﾜ ﾀﾞｲｷ

ＥＴジュニア 6:02.28

  4   4   49
日下部　大空(6)
ｸｻｶﾍﾞ ｿﾗ

ＥＴジュニア 6:10.03

  5   7   87
本間　智希　(6)
ﾎﾝﾏ ﾄﾓｷ 白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 6:10.93

  6   2   53
柏倉　佑哉　(5)
ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳﾔ

ＥＴジュニア 6:12.16

  7   3   51
森田　健太郎(6)
ﾓﾘﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

ＥＴジュニア 6:12.41

  8  14   90
金田　拓真　(6)
ｶﾈﾀﾞ ﾀｸﾏ 白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 6:15.51

  9  12   83
三浦　陸駆　(5)
ﾐｳﾗ ﾘｸ

さくらんぼＴＦＣ 6:19.01

 10  16   91
高田　真亜稀(6)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｱｷ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 6:19.04

 11   5   79
奥山　　陵　(6)
ｵｸﾔﾏ ﾘｮｳ

さくらんぼＴＦＣ 6:38.40

 12   6   73
戸津　雅哉　(5)
ﾄﾂ ﾏｻﾔ

尾花沢アスリート 6:42.02

 13  11   82
笹原　颯斗　(5)
ｻｻﾊﾗ ﾊﾔﾄ

さくらんぼＴＦＣ 7:27.85

  8   81
柳橋　達也　(5)
ﾔﾅｷﾞﾊｼ ﾀﾂﾔ

さくらんぼＴＦＣ DNS

  9   56
奥山　信希　(5)
ｵｸﾔﾏ ﾉﾌﾞｷ

ＥＴジュニア DNS

 13   84
寒河江伸太郎(6)
ｻｶﾞｴ ｼﾝﾀﾛｳ

さくらんぼＴＦＣ DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子小学 １５００ｍタイムレース総合結果 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    46  4:47.40 細谷 翔馬 (6)      ﾎｿﾔ ｼｮｳﾏ             ＥＴジュニア                  4  1  

   2    27  4:50.54 佐藤 洸人 (6)      ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ              まほろばｱｽﾘｰﾄ                 1  1  

   3     6  5:01.31 柏倉 元太 (6)      ｶｼﾜｸﾞﾗ ｹﾞﾝﾀ          天童市ジュニア AC              1  2  

   4    92  5:01.98 石山 立晟 (6)      ｲｼﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ           新庄２１                      4  2  

   5    60  5:05.25 後藤  健 (6)      ｺﾞﾄｳ ﾀｹｼ             米沢ジュニア陸上              4  3  

   6    65  5:10.67 情野  琳 (6)      ｾｲﾉ ﾘﾝ               米沢ジュニア陸上              4  4  

   7    59  5:10.73 伊東 大輝 (6)      ｲﾄｳ ﾋﾛｷ              米沢ジュニア陸上              4  5  

   8    61  5:11.26 河合 拓海 (6)      ｶﾜｲ ﾀｸﾐ              米沢ジュニア陸上              4  6  

   9    17  5:12.42 讃岐 祐吾 (6)      ｻﾇｷ ﾕｳｺﾞ             ＳＲＫジュニア                1  3  

  10    93  5:14.87 佐々木翔太郎(6)      ｻｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ           新庄２１                      4  7  

  11    30  5:15.40 元木  蓮 (6)      ﾓﾄｷ ﾚﾝ               山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               1  4  

  12    11  5:16.08 遠藤 颯太 (6)      ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ            天童市ジュニア AC              1  5  

  13    42  5:18.11 富樫 勇斗 (6)      ﾄｶﾞｼ ﾕｳﾄ             余目陸上スポ少                1  6  

  14    20  5:18.69 高橋 虎太郎(5)      ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ            ＳＲＫジュニア                1  7  

  15    39  5:20.02 佐藤 琉稀 (6)      ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ             余目陸上スポ少                1  8  

  16    64  5:21.55 須藤 寛天 (6)      ｽﾄｳ ﾖｼﾀｶ             米沢ジュニア陸上              4  8  

  17    38  5:22.15 佐藤 悠太 (5)      ｻﾄｳ ﾕｳﾀ              鶴岡持久走クラブ              1  9  

  18    16  5:22.75 佐藤 圭吾 (6)      ｻﾄｳ ｹｲｺﾞ             ＳＲＫジュニア                1 10  

  19    35  5:22.96 梅木  海 (6)      ｳﾒｷ ｶｲ               鶴岡持久走クラブ              1 11  

  20    36  5:23.08 大久保 龍我(6)      ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｶﾞ          鶴岡持久走クラブ              1 12  

  21    74  5:23.24 本間 海成 (5)      ﾎﾝﾏ ｶｲｾｲ             尾花沢アスリート              5  1  

  22    80  5:23.63 荒井 駿太 (5)      ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ             さくらんぼＴＦＣ              4  9  

  23    41  5:24.53 柿崎  瑛 (6)      ｶｷｻﾞｷ ｱｷﾗ            余目陸上スポ少                1 13  

  24     7  5:25.31 會田 純己 (6)      ｱｲﾀ ｽﾐｷ              天童市ジュニア AC              2  1  

  25    62  5:25.97 村山  篤 (6)      ﾑﾗﾔﾏ ｱﾂｼ             米沢ジュニア陸上              4 10  

  26    86  5:28.57 竹田 了礼 (6)      ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾉﾘ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                4 11  

  27    28  5:28.67 田村 優作 (6)      ﾀﾑﾗ ﾕｳｻｸ             まほろばｱｽﾘｰﾄ                 2  2  

  28    34  5:29.25 後藤 彪吾 (6)      ｺﾞﾄｳ ﾋｮｳｺﾞ           鶴岡持久走クラブ              1 14  

  29    68  5:30.68 桐澤 琢真 (5)      ｷﾘｻﾜ ﾀｸﾏ             米沢ジュニア陸上              5  2  

  30    10  5:31.33 武田 大輝 (6)      ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ            天童市ジュニア AC              2  3  

  31    63  5:31.59 今田 拓実 (6)      ｺﾝﾀ ﾀｸﾏ              米沢ジュニア陸上              4 12  

  32    69  5:32.41 玉虫 海音 (5)      ﾀﾏﾑｼ ｶｲﾄ             米沢ジュニア陸上              5  3  

  33    45  5:32.78 足達  元 (5)      ｱﾀﾞﾁ ｹﾞﾝ             余目陸上スポ少                2  4  

  34    70  5:33.36 後藤  政 (5)      ｺﾞﾄｳ ﾏｻｼ             米沢ジュニア陸上              5  4  

  35    85  5:35.54 小形 滉貴 (6)      ｵｶﾞﾀ ｺｳｷ             白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                4 13  

  36    48  5:37.39 最上 弘登 (6)      ﾓｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ             ＥＴジュニア                  4 14  

  37    67  5:38.49 酒井 千貴 (6)      ｻｶｲ ｶｽﾞｷ             米沢ジュニア陸上              5  5  

  38    29  5:39.02 松田 優馬 (6)      ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾏ             山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               2  5  

  39    89  5:42.71 茨木 天真 (5)      ｲﾊﾞﾗｷ ﾃﾝｼﾝ           白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                5  6  

  40    88  5:42.74 渡邉 海飛 (6)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                5  7  

  41    31  5:45.93 山本 楽人 (6)      ﾔﾏﾓﾄ ｶﾞｸﾄ            山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               2  6  

  42    43  5:46.54 佐藤 史音 (6)      ｻﾄｳ ｼｵﾝ              余目陸上スポ少                2  7  

  42    71  5:46.54 菅野 友紀 (6)      ｽｶﾞﾉ ﾕｳｷ             米沢ジュニア陸上              6  1  

  44    50  5:46.73 須藤 聖也 (6)      ｽﾄｳ ﾏｻﾔ              ＥＴジュニア                  5  8  

  45     8  5:47.52 沼澤 倫久 (6)      ﾇﾏｻﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ           天童市ジュニア AC              3  1  

  46    66  5:48.38 田島 陽樹 (6)      ﾀｼﾏ ﾊﾙｷ              米沢ジュニア陸上              5  9  

  47    47  5:54.47 田中 雄也 (6)      ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ              ＥＴジュニア                  5 10  

  48    76  5:54.77 西塚  豪 (6)      ﾆｼﾂﾞｶ ｺﾞｳ            さくらんぼＴＦＣ              4 15  

  49    37  5:58.05 髙城 竜太郎(5)      ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ          鶴岡持久走クラブ              2  8  

  50    26  6:00.81 大河原 壱成(6)      ｵｵｶﾜﾗ ｲｯｾｲ           まほろばｱｽﾘｰﾄ                 3  2  

  51     9  6:01.22 半田 研人 (6)      ﾊﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ             天童市ジュニア AC              3  3  

  52    58  6:01.85 佐藤  樹 (5)      ｻﾄｳ ﾀﾂｷ              ＥＴジュニア                  6  2  

  53    54  6:02.28 布川 大喜 (5)      ﾇﾉｶﾜ ﾀﾞｲｷ            ＥＴジュニア                  6  3  

  54    32  6:04.34 伊藤 和弘 (5)      ｲﾄｳ ｶｽﾞﾋﾛ            山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               2  9  

  55    21  6:05.61 佐藤 理人 (5)      ｻﾄｳ ﾏｻﾄ              まほろばｱｽﾘｰﾄ                 2 10  
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順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

  56    77  6:06.21 佐藤 巧大 (6)      ｻﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ            さくらんぼＴＦＣ              4 16  

  57    33  6:06.47 岩田 春樹 (5)      ｲﾜﾀ ﾊﾙｷ              山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               3  4  

  58    12  6:06.73 安喰 武士 (5)      ｱｼﾞｷ ﾀｹｼ             天童市ジュニア AC              3  5  

  59    22  6:09.21 安部 憧太郎(5)      ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ           まほろばｱｽﾘｰﾄ                 3  6  

  60    49  6:10.03 日下部 大空(6)      ｸｻｶﾍﾞ ｿﾗ             ＥＴジュニア                  6  4  

  61    87  6:10.93 本間 智希 (6)      ﾎﾝﾏ ﾄﾓｷ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                6  5  

  62    53  6:12.16 柏倉 佑哉 (5)      ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳﾔ           ＥＴジュニア                  6  6  

  63    51  6:12.41 森田 健太郎(6)      ﾓﾘﾀ ｹﾝﾀﾛｳ            ＥＴジュニア                  6  7  

  64    57  6:12.78 荒木 泰人 (5)      ｱﾗｷ ﾀｲﾄ              ＥＴジュニア                  5 11  

  65    90  6:15.51 金田 拓真 (6)      ｶﾈﾀﾞ ﾀｸﾏ             白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                6  8  

  66     4  6:15.53 東海林 真 (5)      ﾄｳｶﾘﾝ ﾏｺﾄ            天童市ジュニア AC              3  7  

  67     1  6:17.79 工藤  陸 (5)      ｸﾄﾞｳ ﾘｸ              天童市ジュニア AC              3  8  

  68    83  6:19.01 三浦 陸駆 (5)      ﾐｳﾗ ﾘｸ               さくらんぼＴＦＣ              6  9  

  69    91  6:19.04 高田 真亜稀(6)      ﾀｶﾀﾞ ﾏｱｷ             白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                6 10  

  70    14  6:21.05 松田 武琉 (6)      ﾏﾂﾀﾞ ﾀｹﾙ             天童市ジュニア AC              3  9  

  71    40  6:23.39 佐々木 駿 (6)      ｻｻｷ ｼｭﾝ              余目陸上スポ少                2 11  

  72    72  6:25.63 早坂 武拳 (5)      ﾊﾔｻｶ ﾑｹﾞﾝ            尾花沢アスリート              5 12  

  73    75  6:27.52 黒山 瀬波 (5)      ｸﾛﾔﾏ ｾﾅ              尾花沢アスリート              5 13  

  74    24  6:29.27 平吹  聖 (5)      ﾋﾗﾌﾞｷ ｻﾄﾙ            まほろばｱｽﾘｰﾄ                 2 12  

  75    79  6:38.40 奥山  陵 (6)      ｵｸﾔﾏ ﾘｮｳ             さくらんぼＴＦＣ              6 11  

  76    78  6:40.53 柴田 健太郎(6)      ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ           さくらんぼＴＦＣ              5 14  

  77    73  6:42.02 戸津 雅哉 (5)      ﾄﾂ ﾏｻﾔ               尾花沢アスリート              6 12  

  78    82  7:27.85 笹原 颯斗 (5)      ｻｻﾊﾗ ﾊﾔﾄ             さくらんぼＴＦＣ              6 13  
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女子小学 １５００ｍ タイムレース(5) 12月 4日 10:37

大会記録　　5.01.91　小川　聖奈　(天童Jrアスリート)　　第8回 2008.11.30

タイムレース  全5組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   14
徳田　　蒼　(6)
ﾄｸﾀ ｱｵｲ

ＳＲＫジュニア 5:06.16

  2   6   28
栁澤　花梨　(6)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾘﾝ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 5:27.19

  3  12   29
宗田　きらら(6)
ﾑﾈﾀ ｷﾗﾗ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:30.07

  4   1   18
庄司　雅花　(5)
ｼｮｳｼﾞ ﾐﾔｶ

ＳＲＫジュニア 5:32.18

  5   7   24
今野　亜美　(6)
ｺﾝﾉ ﾂｸﾞﾐ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 5:38.30

  6   4   26
高成田　美緒(6)
ﾀｶﾅﾘﾀ ﾐｵ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 5:41.18

  7  11   15
長岡　瑞季　(6)
ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽﾞｷ

ＳＲＫジュニア 5:44.92

  8  10   17
小松原　憩　(5)
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｹｲ

ＳＲＫジュニア 5:45.57

  9  14   16
池田　有里　(5)
ｲｹﾀﾞ ﾕﾘ

ＳＲＫジュニア 5:46.60

 10  17   30
元木　美瀬　(6)
ﾓﾄｷ ﾐﾗｲ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:47.84

 11  18    5
佐藤　未菜　(6)
ｻﾄｳ ﾐﾅ

天童市ジュニアAC 5:51.71

 12   3   35
江口　　葵　(5)
ｴｸﾞﾁ ｱｵｲ

鶴岡持久走クラブ 5:54.17

 13   2   34
須貝　美齢　(6)
ｽｶﾞｲ ﾐﾚｲ

鶴岡持久走クラブ 5:56.33

 14  13   32
佐藤　光採帆(6)
ｻﾄｳ ﾐｻﾎ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 5:56.34

  9   50
齋藤　真希　(5)
ｻｲﾄｳ ﾏｷ

余目陸上スポ少 DNF

  8   33
山口　百合花(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｶ

鶴岡持久走クラブ DNS

 15   42
國井　　椿　(6)
ｸﾆｲ ﾂﾊﾞｷ

余目陸上スポ少 DNS

 16    9
小林　礼子　(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｺ

天童市ジュニアAC DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1    7
関　佑季乃　(6)
ｾｷ ﾕｷﾉ

天童市ジュニアAC 5:51.44

  2   3   12
但馬　愛莉紗(6)
ﾀｼﾞﾏ ｱﾘｻ

天童市ジュニアAC 5:54.43

  3  14    8
松田　実晏　(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｱﾝ

天童市ジュニアAC 6:01.93

  4   9    6
江口　杏莉加(6)
ｴｸﾞﾁ ｱﾘｶ

天童市ジュニアAC 6:03.79

  5  17   37
高山　夢加　(5)
ﾀｶﾔﾏ ﾕﾒｶ

鶴岡持久走クラブ 6:08.83

  6  16   11
高橋　あいら(5)
ﾀｶﾊｼ ｱｲﾗ

天童市ジュニアAC 6:14.50

  7   4   27
渡部　花菜　(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾅ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:16.47

  8   8   31
本田　悠乃　(6)
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳﾉ

山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ 6:20.86

  9   2   19
高橋　真依　(5)
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

ＳＲＫジュニア 6:21.13

 10  10   41
高橋　未来　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾐｷ

余目陸上スポ少 6:31.46

 11  15   47
渡会　紫野　(5)
ﾜﾀﾗｲ ｼﾉ

余目陸上スポ少 6:35.57

 12  11   36
冨樫　亜優　(5)
ﾄｶﾞｼ ｱﾕ

鶴岡持久走クラブ 6:39.52

  5   25
鈴木　桃香　(6)
ｽｽﾞｷ ﾓﾓｶ

まほろばｱｽﾘｰﾄ DNS

  6   38
太田　里乃　(6)
ｵｵﾀ ﾘﾉ

余目陸上スポ少 DNS

  7   23
三浦　花凛　(5)
ﾐｳﾗ ｶﾘﾝ

まほろばｱｽﾘｰﾄ DNS

 12    3
森　　万琴　(5)
ﾓﾘ ﾏｺﾄ

天童市ジュニアAC DNS

 13   44
石川　羽菜　(5)
ｲｼｶﾜ ｳﾅ

余目陸上スポ少 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8    4
笠原　和佳子(5)
ｶｻﾊﾗ ﾜｶｺ

天童市ジュニアAC 6:08.35

  2   2   46
太田　茉咲　(5)
ｵｵﾀ ﾏｻｷ

余目陸上スポ少 6:21.50

  3  14   49
工藤　愛織　(5)
ｸﾄﾞｳ ｱｲﾘ 余目陸上スポ少 6:27.72

  4   1   10
松田　春香　(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙｶ

天童市ジュニアAC 6:32.24

  5  12    2
大沼　ちひろ(5)
ｵｵﾇﾏ ﾁﾋﾛ

天童市ジュニアAC 6:41.93

  6   5   21
二宮　翔香　(5)
ﾆﾉﾐﾔ ｼｮｳｶ まほろばｱｽﾘｰﾄ 6:58.01

  7  16    1
花輪　成美　(5)
ﾊﾅﾜ ﾅﾙﾐ

天童市ジュニアAC 7:00.69

  8  11   22
小浅　珠希　(5)
ｺｱｻ ﾀﾏｷ

まほろばｱｽﾘｰﾄ 7:17.46

  9  17   40
本間　彩花　(6)
ﾎﾝﾏ ｱﾔｶ

余目陸上スポ少 7:54.82

  3   20
山口　華奈　(5)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ

まほろばｱｽﾘｰﾄ DNS

  4   39
佐藤　結生　(6)
ｻﾄｳ ﾕｲ

余目陸上スポ少 DNS

  6   51
阿部　花奈　(5)
ｱﾍﾞ ｶﾅ

余目陸上スポ少 DNS

  7   43
上林　　愛　(6)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｱｲ

余目陸上スポ少 DNS

  9   48
加藤　　凛　(5)
ｶﾄｳ ﾘﾝ

余目陸上スポ少 DNS

 10   45
佐藤　佑香　(5)
ｻﾄｳ ﾕｶ

余目陸上スポ少 DNS

 13   13
三宅　紗矢佳(5)
ﾐﾔｹ ｻﾔｶ

天童市ジュニアAC DNS

 15   52
加藤　安奈　(5)
ｶﾄｳ ｱﾝﾅ

余目陸上スポ少 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   67
武田　千捺　(5)
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ

尾花沢アスリート 5:20.57

  2   5   53
額田　真衣　(6)
ﾇｶﾀﾞ ﾏｲ

ＥＴジュニア 5:29.55

  3   8   62
長沼　明音　(5)
ﾅｶﾞﾇﾏ ｱｶﾈ

米沢ジュニア陸上 5:33.18

  4   9   70
早坂　基生　(5)
ﾊﾔｻｶ ﾓﾄｲ

さくらんぼＴＦＣ 5:39.75

  5   7   60
鈴木　　葵　(6)
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ

米沢ジュニア陸上 5:40.44

  6  10   54
片倉　祐香　(6)
ｶﾀｸﾗ ﾕｶ ＥＴジュニア 5:43.22

  7   6   61
情野　結衣　(6)
ｾｲﾉ ﾕｲ

米沢ジュニア陸上 5:44.76

  8   2   63
浦嶋　さな　(6)
ｳﾗｼﾏ ｻﾅ

米沢ジュニア陸上 5:45.43

  9   3   68
金村　真帆　(6)
ｶﾅﾑﾗ ﾏﾎ

さくらんぼＴＦＣ 5:46.36

 10   1   64
蜂屋　真子　(6)
ﾊﾁﾔ ﾏｺ

米沢ジュニア陸上 5:52.43

 11  12   57
安孫子　明以(5)
ｱﾋﾞｺ ﾒｲ

ＥＴジュニア 5:58.22

 11   56
高橋　奈々　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ

ＥＴジュニア DNS

凡例（DNF: 途中棄権/ DNS:欠    場）
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 女子小学 １５００ｍ  タイムレース(5)  12月 4日 10:37

 大会記録　　5.01.91　小川　聖奈　(天童Jrアスリート)　　第8回 2008.11.30

   5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   65
益子　　捺　(6)
ﾏｽｺ ﾅﾂ

米沢ジュニア陸上 5:46.49

  2   6   74
早坂　珠実　(5)
ﾊﾔｻｶ ﾀﾏﾐ 新庄２１ 5:55.22

  3   5   73
芳賀　美優花(5)
ﾊｶﾞ ﾐﾕｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 5:55.85

  4   4   71
佐藤　春香　(5)
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 6:10.36

  5  10   59
逸見　　樹　(5)
ﾍﾝﾐ ｲﾂｷ ＥＴジュニア 6:13.30

  6   1   55
日塔　　遥　(6)
ﾆｯﾄｳ ﾊﾙｶ

ＥＴジュニア 6:13.32

  7   8   66
辻　　水音　(6)
ﾂｼﾞ ﾐﾅﾄ

米沢ジュニア陸上 6:16.72

  8   9   58
石井　彩夏　(5)
ｲｼｲ ｱﾔｶ ＥＴジュニア 6:23.95

  9   2   75
佐々木　冴希(5)
ｻｻｷ ｻｴｷ

新庄２１ 6:36.99

 10  11   72
原田　珠里　(5)
ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞJr 7:00.80

 11   3   69
鈴木　清香　(6)
ｽｽﾞｷ ｾｲｶ

さくらんぼＴＦＣ 7:17.97
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女子小学 １５００ｍタイムレース総合結果 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    14  5:06.16 徳田  蒼 (6)      ﾄｸﾀ ｱｵｲ              ＳＲＫジュニア                1  1  

   2    67  5:20.57 武田 千捺 (5)      ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ             尾花沢アスリート              4  1  

   3    28  5:27.19 栁澤 花梨 (6)      ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾘﾝ           まほろばｱｽﾘｰﾄ                 1  2  

   4    53  5:29.55 額田 真衣 (6)      ﾇｶﾀﾞ ﾏｲ              ＥＴジュニア                  4  2  

   5    29  5:30.07 宗田 きらら(6)      ﾑﾈﾀ ｷﾗﾗ              山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               1  3  

   6    18  5:32.18 庄司 雅花 (5)      ｼｮｳｼﾞ ﾐﾔｶ            ＳＲＫジュニア                1  4  

   7    62  5:33.18 長沼 明音 (5)      ﾅｶﾞﾇﾏ ｱｶﾈ            米沢ジュニア陸上              4  3  

   8    24  5:38.30 今野 亜美 (6)      ｺﾝﾉ ﾂｸﾞﾐ             まほろばｱｽﾘｰﾄ                 1  5  

   9    70  5:39.75 早坂 基生 (5)      ﾊﾔｻｶ ﾓﾄｲ             さくらんぼＴＦＣ              4  4  

  10    60  5:40.44 鈴木  葵 (6)      ｽｽﾞｷ ｱｵｲ             米沢ジュニア陸上              4  5  

  11    26  5:41.18 高成田 美緒(6)      ﾀｶﾅﾘﾀ ﾐｵ             まほろばｱｽﾘｰﾄ                 1  6  

  12    54  5:43.22 片倉 祐香 (6)      ｶﾀｸﾗ ﾕｶ              ＥＴジュニア                  4  6  

  13    61  5:44.76 情野 結衣 (6)      ｾｲﾉ ﾕｲ               米沢ジュニア陸上              4  7  

  14    15  5:44.92 長岡 瑞季 (6)      ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽﾞｷ           ＳＲＫジュニア                1  7  

  15    63  5:45.43 浦嶋 さな (6)      ｳﾗｼﾏ ｻﾅ              米沢ジュニア陸上              4  8  

  16    17  5:45.57 小松原 憩 (5)      ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｹｲ            ＳＲＫジュニア                1  8  

  17    68  5:46.36 金村 真帆 (6)      ｶﾅﾑﾗ ﾏﾎ              さくらんぼＴＦＣ              4  9  

  18    65  5:46.49 益子  捺 (6)      ﾏｽｺ ﾅﾂ               米沢ジュニア陸上              5  1  

  19    16  5:46.60 池田 有里 (5)      ｲｹﾀﾞ ﾕﾘ              ＳＲＫジュニア                1  9  

  20    30  5:47.84 元木 美瀬 (6)      ﾓﾄｷ ﾐﾗｲ              山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               1 10  

  21     7  5:51.44 関 佑季乃 (6)      ｾｷ ﾕｷﾉ               天童市ジュニア AC              2  1  

  22     5  5:51.71 佐藤 未菜 (6)      ｻﾄｳ ﾐﾅ               天童市ジュニア AC              1 11  

  23    64  5:52.43 蜂屋 真子 (6)      ﾊﾁﾔ ﾏｺ               米沢ジュニア陸上              4 10  

  24    35  5:54.17 江口  葵 (5)      ｴｸﾞﾁ ｱｵｲ             鶴岡持久走クラブ              1 12  

  25    12  5:54.43 但馬 愛莉紗(6)      ﾀｼﾞﾏ ｱﾘｻ             天童市ジュニア AC              2  2  

  26    74  5:55.22 早坂 珠実 (5)      ﾊﾔｻｶ ﾀﾏﾐ             新庄２１                      5  2  

  27    73  5:55.85 芳賀 美優花(5)      ﾊｶﾞ ﾐﾕｶ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                5  3  

  28    34  5:56.33 須貝 美齢 (6)      ｽｶﾞｲ ﾐﾚｲ             鶴岡持久走クラブ              1 13  

  29    32  5:56.34 佐藤 光採帆(6)      ｻﾄｳ ﾐｻﾎ              山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               1 14  

  30    57  5:58.22 安孫子 明以(5)      ｱﾋﾞｺ ﾒｲ              ＥＴジュニア                  4 11  

  31     8  6:01.93 松田 実晏 (6)      ﾏﾂﾀﾞ ﾐｱﾝ             天童市ジュニア AC              2  3  

  32     6  6:03.79 江口 杏莉加(6)      ｴｸﾞﾁ ｱﾘｶ             天童市ジュニア AC              2  4  

  33     4  6:08.35 笠原 和佳子(5)      ｶｻﾊﾗ ﾜｶｺ             天童市ジュニア AC              3  1  

  34    37  6:08.83 高山 夢加 (5)      ﾀｶﾔﾏ ﾕﾒｶ             鶴岡持久走クラブ              2  5  

  35    71  6:10.36 佐藤 春香 (5)      ｻﾄｳ ﾊﾙｶ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                5  4  

  36    59  6:13.30 逸見  樹 (5)      ﾍﾝﾐ ｲﾂｷ              ＥＴジュニア                  5  5  

  37    55  6:13.32 日塔  遥 (6)      ﾆｯﾄｳ ﾊﾙｶ             ＥＴジュニア                  5  6  

  38    11  6:14.50 高橋 あいら(5)      ﾀｶﾊｼ ｱｲﾗ             天童市ジュニア AC              2  6  

  39    27  6:16.47 渡部 花菜 (6)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾅ            まほろばｱｽﾘｰﾄ                 2  7  

  40    66  6:16.72 辻  水音 (6)      ﾂｼﾞ ﾐﾅﾄ              米沢ジュニア陸上              5  7  

  41    31  6:20.86 本田 悠乃 (6)      ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳﾉ             山形ＴＦＣｼﾞｭﾆｱ               2  8  

  42    19  6:21.13 高橋 真依 (5)      ﾀｶﾊｼ ﾏｲ              ＳＲＫジュニア                2  9  

  43    46  6:21.50 太田 茉咲 (5)      ｵｵﾀ ﾏｻｷ              余目陸上スポ少                3  2  

  44    58  6:23.95 石井 彩夏 (5)      ｲｼｲ ｱﾔｶ              ＥＴジュニア                  5  8  

  45    49  6:27.72 工藤 愛織 (5)      ｸﾄﾞｳ ｱｲﾘ             余目陸上スポ少                3  3  

  46    41  6:31.46 高橋 未来 (6)      ﾀｶﾊｼ ﾐｷ              余目陸上スポ少                2 10  

  47    10  6:32.24 松田 春香 (6)      ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙｶ             天童市ジュニア AC              3  4  

  48    47  6:35.57 渡会 紫野 (5)      ﾜﾀﾗｲ ｼﾉ              余目陸上スポ少                2 11  

  49    75  6:36.99 佐々木 冴希(5)      ｻｻｷ ｻｴｷ              新庄２１                      5  9  

  50    36  6:39.52 冨樫 亜優 (5)      ﾄｶﾞｼ ｱﾕ              鶴岡持久走クラブ              2 12  

  51     2  6:41.93 大沼 ちひろ(5)      ｵｵﾇﾏ ﾁﾋﾛ             天童市ジュニア AC              3  5  

  52    21  6:58.01 二宮 翔香 (5)      ﾆﾉﾐﾔ ｼｮｳｶ            まほろばｱｽﾘｰﾄ                 3  6  

  53     1  7:00.69 花輪 成美 (5)      ﾊﾅﾜ ﾅﾙﾐ              天童市ジュニア AC              3  7  

  54    72  7:00.80 原田 珠里 (5)      ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｭﾘ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ Jr                5 10  

  55    22  7:17.46 小浅 珠希 (5)      ｺｱｻ ﾀﾏｷ              まほろばｱｽﾘｰﾄ                 3  8  

  56    69  7:17.97 鈴木 清香 (6)      ｽｽﾞｷ ｾｲｶ             さくらんぼＴＦＣ              5 11  

  57    40  7:54.82 本間 彩花 (6)      ﾎﾝﾏ ｱﾔｶ              余目陸上スポ少                3  9  
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男子中学 ３０００ｍ タイムレース(2) 12月 4日 12:30

県中学記録　　8.47.77　土田　俊徳　　(飛　鳥)　　　　　　　　2005
大会記録　　　8.52.12　斎藤　貴志　　(余　目)　　第23回 2005.9.24

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   49
長沼　大智　(3)
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲﾁ

米沢第四中 9:02.57

  2   2 2644
鈴木　亮平　(3)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ

松山中 9:03.46

  3   6  154
蜂屋　瑛拡　(3)
ﾊﾁﾔ ｱｷﾋﾛ

米沢第五中 9:04.21

  4   5 1033
佐藤　優樹　(3)
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

山形第十中 9:07.66

  5   8 1011
森　　優太　(2)
ﾓﾘ ﾕｳﾀ

山形第十中 9:09.19

  6   3 2286
齋藤　　諒　(3)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ

羽黒中 9:20.08

  7  14 1031
山邊　諒太郎(3)
ﾔﾏﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

山形第十中 9:21.29

  8  19  898
遠藤　陽太　(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀ

山形第四中 9:25.19

  9   4 2595
遠田　　洸　(3)
ｴﾝﾀ ﾋｶﾙ

平田中 9:28.76

 10  10 1027
大沼　聖樹　(3)
ｵｵﾇﾏ ｾｲｼﾞｭ

山形第十中 9:33.80

 11   7 2630
石黒　和寿　(3)
ｲｼｸﾞﾛ ｶｽﾞﾋｻ

鳥海八幡中 9:37.52

 12  16 1030
類瀬　尚希　(3)
ﾙｲｾ ﾅｵｷ

山形第十中 9:38.10

 13   9 1248
黒田　将也　(2)
ｸﾛﾀﾞ ﾏｻﾔ

天童第二中 9:39.36

 14  15 1800
安西　優太　(3)
ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳﾀ

尾花沢中 9:42.54

 15  12 1213
土屋　　隆　(2)
ﾂﾁﾔ ﾘｭｳ

天童第一中 9:47.47

 16  17 1252
髙岡　朝日　(3)
ﾀｶｵｶ ｱｻﾋ

天童第二中 9:51.64

 17  21   47
黒田　　賢　(1)
ｸﾛﾀﾞ ﾏｻｼ

米沢第四中 9:52.11

 18  27 1717
吉田　　梢　(1)
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ

東根第二中 9:52.87

 19  25 2718
安倍　智輝　(3)
ｱﾍﾞ ﾄﾓｷ

鳥海八幡中 9:54.50

 20  24 2532
荒生　悠喜　(2)
ｱﾗｵ ﾋｻｷ

酒田第一中 9:54.79

 21  20 2502
冨樫　和樹　(2)
ﾄｶﾞｼ ｶｽﾞｷ

酒田第四中 9:58.06

 22  11 1227
長澤　信誠　(3)
ﾅｶﾞｻﾜ ｼﾝｾｲ

天童第一中 9:59.88

 23  23 1701
菊地　海斗　(3)
ｷｸﾁ ｶｲﾄ

東根第二中 10:01.37

 24  26 2683
今井　響平　(3)
ｲﾏｲ ｷｮｳﾍｲ

飛鳥中 10:03.59

 25  22 2121
西嶋　英倫　(2)
ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ

村立戸沢中 10:04.00

 26  28 1032
浅井　大輔　(3)
ｱｻｲ ﾀﾞｲｽｹ

山形第十中 10:20.36

 27  18 1870
安孫子　克哉(3)
ｱﾋﾞｺ ｶﾂﾔ

常盤中 10:22.15

 28  29 2322
佐藤　芳貴　(3)
ｻﾄｳ ﾖｼｷ

余目中 10:23.13

 29  30 2650
佐藤　真之祐(2)
ｻﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ

松山中 10:25.98

 30  31 1872
安孫子　辰哉(3)
ｱﾋﾞｺ ﾀﾂﾔ

常盤中 10:39.30

 13 2617
伊藤　祐平　(1)
ｲﾄｳ ﾕｳﾍｲ

鳥海八幡中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10  492
菅　桂太朗　(3)
ｶﾝ ｹｲﾀﾛｳ

白鷹西中 9:56.77

  2  16 1036
遠藤　賢大　(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ

山形第十中 9:59.00

  3  13 2505
遠田　光太郎(1)
ｴﾝﾀ ｺｳﾀﾛｳ

酒田第四中 10:00.83

  4  21   12
今井　玲和　(2)
ｲﾏｲ ﾘｮｳｶﾞ

米沢第二中 10:00.95

  5   1  206
佐々木　優　(2)
ｻｻｷ ﾕｳ

高畠第一中 10:02.27

  6   9 6320
築達　尚希　(3)
ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ

山形ＴＦＣ 10:04.17

  7   5 1221
鈴木　　信　(2)
ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ

天童第一中 10:09.40

  8  24  158
酒井　大貴　(2)
ｻｶｲ ﾋﾛｷ

米沢第五中 10:10.08

  9   7 2583
渋谷　大河　(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｶﾞ

平田中 10:10.95

 10  18 1175
赤川　公一朗(3)
ｱｶｶﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ

山形第十中 10:12.23

 11   6 1786
武田　将樹　(1)
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳｷ

尾花沢中 10:13.42

 12  12 2300
工藤　　求　(1)
ｸﾄﾞｳ ﾓﾄﾑ

余目中 10:14.29

 13  25   51
浦嶋　亮吾　(2)
ｳﾗｼﾏ ﾘｮｳｺﾞ

米沢第五中 10:16.39

 14  22   13
有路　優也　(1)
ｱﾘｼﾞ ﾕｳﾔ

米沢第二中 10:16.55

 15   8 2483
今泉　友臣　(2)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾄﾓｵﾐ

酒田第三中 10:24.11

 16   3 2122
小屋　嘉毅　(2)
ｺﾔ ｶｽﾞｷ

村立戸沢中 10:33.32

 17  17 1242
佐々木　健人(1)
ｻｻｷ ｹﾝﾄ

天童第二中 10:34.03

 18  14 2662
鈴木　健輔　(1)
ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ

松山中 10:35.98

 19  31 2124
加藤　大輝　(2)
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ

村立戸沢中 10:38.94

 20  27 1281
大石　　仁　(1)
ｵｵｲｼ ｼﾞﾝ

天童第三中 10:39.78

 21  20 2243
梅木　　陸　(1)
ｳﾒｷ ﾘｸ

鶴岡第三中 10:48.62

 22  19  521
鈴木　春記　(1)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ

飯豊中 10:59.92

 23  11 2499
菅原　一記　(2)
ｽｶﾞﾜﾗ ｶｽﾞｷ

酒田第四中 10:59.93

 24  23 1243
滝口　寛人　(1)
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ

天童第二中 11:03.52

 25  15 1934
小玉　祥太　(2)
ｺﾀﾞﾏ ｼｮｳﾀ

大石田中 11:05.49

 26   4 1238
山本　理人　(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾁﾋﾄ

天童第一中 11:09.33

 27  26 1280
村山　栄希　(1)
ﾑﾗﾔﾏ ﾖｼｷ

天童第三中 11:20.25

 28  29 2484
齋藤　駿之介(2)
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾉｽｹ

酒田第三中 11:42.45

 29  28  279
高橋　奈也　(1)
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾔ

高畠第一中 11:44.87

 30  30  273
古山　恭平　(1)
ﾌﾙﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ

高畠第一中 12:10.53

  2 2720
村上　広樹　(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ

鳥海八幡中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子中学 ３０００ｍタイムレース総合結果 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    49  9:02.57 長沼 大智 (3)      ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲﾁ           米沢第四中                    1  1  
   2  2644  9:03.46 鈴木 亮平 (3)      ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ           松山中                        1  2  
   3   154  9:04.21 蜂屋 瑛拡 (3)      ﾊﾁﾔ ｱｷﾋﾛ             米沢第五中                    1  3  
   4  1033  9:07.66 佐藤 優樹 (3)      ｻﾄｳ ﾕｳｷ              山形第十中                    1  4  
   5  1011  9:09.19 森  優太 (2)      ﾓﾘ ﾕｳﾀ               山形第十中                    1  5  
   6  2286  9:20.08 齋藤  諒 (3)      ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ             羽黒中                        1  6  
   7  1031  9:21.29 山邊 諒太郎(3)      ﾔﾏﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ          山形第十中                    1  7  
   8   898  9:25.19 遠藤 陽太 (3)      ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀ            山形第四中                    1  8  
   9  2595  9:28.76 遠田  洸 (3)      ｴﾝﾀ ﾋｶﾙ              平田中                        1  9  
  10  1027  9:33.80 大沼 聖樹 (3)      ｵｵﾇﾏ ｾｲｼﾞｭ           山形第十中                    1 10  
  11  2630  9:37.52 石黒 和寿 (3)      ｲｼｸﾞﾛ ｶｽﾞﾋｻ          鳥海八幡中                    1 11  
  12  1030  9:38.10 類瀬 尚希 (3)      ﾙｲｾ ﾅｵｷ              山形第十中                    1 12  
  13  1248  9:39.36 黒田 将也 (2)      ｸﾛﾀﾞ ﾏｻﾔ             天童第二中                    1 13  
  14  1800  9:42.54 安西 優太 (3)      ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳﾀ            尾花沢中                      1 14  
  15  1213  9:47.47 土屋  隆 (2)      ﾂﾁﾔ ﾘｭｳ              天童第一中                    1 15  
  16  1252  9:51.64 髙岡 朝日 (3)      ﾀｶｵｶ ｱｻﾋ             天童第二中                    1 16  
  17    47  9:52.11 黒田  賢 (1)      ｸﾛﾀﾞ ﾏｻｼ             米沢第四中                    1 17  
  18  1717  9:52.87 吉田  梢 (1)      ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ             東根第二中                    1 18  
  19  2718  9:54.50 安倍 智輝 (3)      ｱﾍﾞ ﾄﾓｷ              鳥海八幡中                    1 19  
  20  2532  9:54.79 荒生 悠喜 (2)      ｱﾗｵ ﾋｻｷ              酒田第一中                    1 20  
  21   492  9:56.77 菅 桂太朗 (3)      ｶﾝ ｹｲﾀﾛｳ             白鷹西中                      2  1  
  22  2502  9:58.06 冨樫 和樹 (2)      ﾄｶﾞｼ ｶｽﾞｷ            酒田第四中                    1 21  
  23  1036  9:59.00 遠藤 賢大 (3)      ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ           山形第十中                    2  2  
  24  1227  9:59.88 長澤 信誠 (3)      ﾅｶﾞｻﾜ ｼﾝｾｲ           天童第一中                    1 22  
  25  2505 10:00.83 遠田 光太郎(1)      ｴﾝﾀ ｺｳﾀﾛｳ            酒田第四中                    2  3  
  26    12 10:00.95 今井 玲和 (2)      ｲﾏｲ ﾘｮｳｶﾞ            米沢第二中                    2  4  
  27  1701 10:01.37 菊地 海斗 (3)      ｷｸﾁ ｶｲﾄ              東根第二中                    1 23  
  28   206 10:02.27 佐々木 優 (2)      ｻｻｷ ﾕｳ               高畠第一中                    2  5  
  29  2683 10:03.59 今井 響平 (3)      ｲﾏｲ ｷｮｳﾍｲ            飛鳥中                        1 24  
  30  2121 10:04.00 西嶋 英倫 (2)      ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ          村立戸沢中                    1 25  
  31  6320 10:04.17 築達 尚希 (3)      ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ            山形ＴＦＣ                    2  6  
  32  1221 10:09.40 鈴木  信 (2)      ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ             天童第一中                    2  7  
  33   158 10:10.08 酒井 大貴 (2)      ｻｶｲ ﾋﾛｷ              米沢第五中                    2  8  
  34  2583 10:10.95 渋谷 大河 (2)      ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｶﾞ            平田中                        2  9  
  35  1175 10:12.23 赤川 公一朗(3)      ｱｶｶﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ         山形第十中                    2 10  
  36  1786 10:13.42 武田 将樹 (1)      ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳｷ            尾花沢中                      2 11  
  37  2300 10:14.29 工藤  求 (1)      ｸﾄﾞｳ ﾓﾄﾑ             余目中                        2 12  
  38    51 10:16.39 浦嶋 亮吾 (2)      ｳﾗｼﾏ ﾘｮｳｺﾞ           米沢第五中                    2 13  
  39    13 10:16.55 有路 優也 (1)      ｱﾘｼﾞ ﾕｳﾔ             米沢第二中                    2 14  
  40  1032 10:20.36 浅井 大輔 (3)      ｱｻｲ ﾀﾞｲｽｹ            山形第十中                    1 26  
  41  1870 10:22.15 安孫子 克哉(3)      ｱﾋﾞｺ ｶﾂﾔ             常盤中                        1 27  
  42  2322 10:23.13 佐藤 芳貴 (3)      ｻﾄｳ ﾖｼｷ              余目中                        1 28  
  43  2483 10:24.11 今泉 友臣 (2)      ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾄﾓｵﾐ          酒田第三中                    2 15  
  44  2650 10:25.98 佐藤 真之祐(2)      ｻﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ            松山中                        1 29  
  45  2122 10:33.32 小屋 嘉毅 (2)      ｺﾔ ｶｽﾞｷ              村立戸沢中                    2 16  
  46  1242 10:34.03 佐々木 健人(1)      ｻｻｷ ｹﾝﾄ              天童第二中                    2 17  
  47  2662 10:35.98 鈴木 健輔 (1)      ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ            松山中                        2 18  
  48  2124 10:38.94 加藤 大輝 (2)      ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ             村立戸沢中                    2 19  
  49  1872 10:39.30 安孫子 辰哉(3)      ｱﾋﾞｺ ﾀﾂﾔ             常盤中                        1 30  
  50  1281 10:39.78 大石  仁 (1)      ｵｵｲｼ ｼﾞﾝ             天童第三中                    2 20  
  51  2243 10:48.62 梅木  陸 (1)      ｳﾒｷ ﾘｸ               鶴岡第三中                    2 21  
  52   521 10:59.92 鈴木 春記 (1)      ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ             飯豊中                        2 22  
  53  2499 10:59.93 菅原 一記 (2)      ｽｶﾞﾜﾗ ｶｽﾞｷ           酒田第四中                    2 23  
  54  1243 11:03.52 滝口 寛人 (1)      ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ            天童第二中                    2 24  
  55  1934 11:05.49 小玉 祥太 (2)      ｺﾀﾞﾏ ｼｮｳﾀ            大石田中                      2 25  
  56  1238 11:09.33 山本 理人 (2)      ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾁﾋﾄ            天童第一中                    2 26  
  57  1280 11:20.25 村山 栄希 (1)      ﾑﾗﾔﾏ ﾖｼｷ             天童第三中                    2 27  
  58  2484 11:42.45 齋藤 駿之介(2)      ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾉｽｹ          酒田第三中                    2 28  
  59   279 11:44.87 高橋 奈也 (1)      ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾔ            高畠第一中                    2 29  
  60   273 12:10.53 古山 恭平 (1)      ﾌﾙﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ           高畠第一中                    2 30  
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女子中学 ３０００ｍ タイムレース(2) 12月 4日 11:55

山形県記録　　9.18.50　冨樫　愛咲　　(山形城北高)　　　　　　2006
県中学記録　　9.26.27　高橋　由衣　　(飛　鳥)　　　　　　　　2003
大会記録　　　9.30.0 　高橋　由衣　　(飛　鳥)　　第18回 2003.9.27

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1183
星野　あす香(3)
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

山形第十中 10:11.23

  2   2  141
鈴木　菜々　(3)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅ

米沢第四中 10:14.65

  3   6 1029
川崎　美祈　(3)
ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ

山形第十中 10:20.65

  4   3 2683
三浦　万歩　(2)
ﾐｳﾗ ﾏﾎ

飛鳥中 10:23.97

  5  15 1182
石岡　夏乃　(3)
ｲｼｵｶ ﾅﾂﾉ

山形第十中 10:29.01

  6   5  933
遠藤　柚奈　(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ

山形第五中 10:33.34

  7  17 1287
鎌田　澪里　(1)
ｶﾏﾀ ﾐｵﾘ

天童第三中 10:40.48

  8  16 2277
佐藤　　凛　(1)
ｻﾄｳ ﾘﾝ

余目中 10:43.33

  9  20 1460
郷野　莉沙　(3)
ｺﾞｳﾉ ﾘｻ

陵西中 10:48.77

 10  18 1028
浦山　りつ　(3)
ｳﾗﾔﾏ ﾘﾂ

山形第十中 10:49.19

 11   8 2293
兼古　　杏　(3)
ｶﾈｺ ｷｮｳ

余目中 10:49.71

 12   9  881
狩野　羅瑠　(2)
ｶﾘﾉ ﾗﾙ

山形第四中 10:50.32

 13  12 2259
清野　未鈴　(1)
ｾｲﾉ ﾐｽｽﾞ

鶴岡第四中 10:50.45

 14   7 2759
佐藤　芽吹　(2)
ｻﾄｳ ﾒﾌﾞｷ

遊佐中 10:51.03

 15  11   31
原田　咲雪　(2)
ﾊﾗﾀﾞ ｻﾕｷ

米沢第三中 10:57.33

 16  23 1700
梅津　千布　(2)
ｳﾒﾂ ｶｽﾞﾎ

東根第二中 10:57.40

 17  19 2691
佐藤　咲希　(3)
ｻﾄｳ ｻｷ

飛鳥中 10:58.45

 18  13 1294
鎌田　靖菜　(3)
ｶﾏﾀ ﾔｽﾅ

天童第三中 11:03.95

 19  21 2695
斉藤　　睦　(1)
ｻｲﾄｳ ﾑﾂﾐ

飛鳥中 11:12.84

 20  22 1170
佐藤　花菜子(3)
ｻﾄｳ ﾊﾅｺ

山形第十中 11:13.82

 21  14 1251
小川　聖奈　(3)
ｵｶﾞﾜ ｾｲﾅ

天童第二中 11:27.35

  4 1805
古瀬　絢菜　(3)
ﾌﾙｾ ｱﾔﾅ

尾花沢中 DNS

 10  140
遠藤　花琳　(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾘﾝ

米沢第三中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1171
阿部　まやか(3)
ｱﾍﾞ ﾏﾔｶ

山形第十中 10:48.50

  2   7  222
樋口　亜沙美(1)
ﾋｸﾞﾁ ｱｻﾐ

赤湯中 11:13.18

  3   3 1219
笠原　日向子(2)
ｶｻﾊﾗ ﾋﾅｺ

天童第一中 11:29.84

  4   5 2282
佐藤　美紅　(1)
ｻﾄｳ ﾐｸ

余目中 11:30.05

  5  14 1931
西村　優花　(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ

大石田中 11:39.40

  6   9 2482
尾形　菜摘　(1)
ｵｶﾞﾀ ﾅﾂﾐ

酒田第三中 11:40.60

  7   8   57
西京　笑里　(1)
ｻｲｷｮｳ ｴﾘ

米沢第五中 11:44.09

  8  15 2280
長南　那於　(1)
ﾁｮｳﾅﾝ ﾅｵ

余目中 11:49.40

  9   2 1276
板坂　美月　(1)
ｲﾀｻｶ ﾐﾂﾞｷ

天童第三中 11:57.62

 10   4 1784
後藤　瑠莉　(1)
ｺﾞﾄｳ ﾙﾘ

尾花沢中 12:00.20

 11  11 1486
柴田　麻貴　(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾏｷ

河北中 12:04.34

 12  10 1221
熊谷　美佑　(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ

天童第一中 12:07.75

 13  16 1204
三浦　冴月　(1)
ﾐｳﾗ ｻﾂｷ

天童第一中 12:08.47

 14  12 2694
阿部　汐沙　(1)
ｱﾍﾞ ｼｵｻ

飛鳥中 12:12.52

 15  18 2489
塚本　　悠　(1)
ﾂｶﾓﾄ ﾁｶ

酒田第三中 12:18.38

 16  19 2299
樋渡　彩花　(2)
ﾋﾜﾀﾘ ｱﾔｶ

余目中 12:20.01

 17  13 1925
阿部　有紗　(2)
ｱﾍﾞ ｱﾘｻ

大石田中 12:22.90

 18  20 2279
兼古　　椋　(1)
ｶﾈｺ ﾘｮｳ

余目中 12:32.07

 19   6 1792
西尾　千咲　(1)
ﾆｼｵ ﾁｻ

尾花沢中 12:39.63

 20  17 1201
佐藤　江里　(1)
ｻﾄｳ ｴﾘ

天童第一中 12:48.50

 21  22 1202
高木　千尋　(1)
ﾀｶｷ ﾁﾋﾛ

天童第一中 13:10.11

 22  23 1484
小玉　　和　(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ

河北中 13:51.84

 23  21 1305
多田　　想　(2)
ﾀﾀﾞ ｺｺﾛ

天童第三中 14:02.69

凡例（DNS:欠    場）
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女子中学 ３０００ｍタイムレース総合結果 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  1183 10:11.23 星野 あす香(3)      ﾎｼﾉ ｱｽｶ              山形第十中                    1  1  

   2   141 10:14.65 鈴木 菜々 (3)      ｽｽﾞｷ ﾅﾅ              米沢第四中                    1  2  

   3  1029 10:20.65 川崎 美祈 (3)      ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ             山形第十中                    1  3  

   4  2683 10:23.97 三浦 万歩 (2)      ﾐｳﾗ ﾏﾎ               飛鳥中                        1  4  

   5  1182 10:29.01 石岡 夏乃 (3)      ｲｼｵｶ ﾅﾂﾉ             山形第十中                    1  5  

   6   933 10:33.34 遠藤 柚奈 (3)      ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ           山形第五中                    1  6  

   7  1287 10:40.48 鎌田 澪里 (1)      ｶﾏﾀ ﾐｵﾘ              天童第三中                    1  7  

   8  2277 10:43.33 佐藤  凛 (1)      ｻﾄｳ ﾘﾝ               余目中                        1  8  

   9  1171 10:48.50 阿部 まやか(3)      ｱﾍﾞ ﾏﾔｶ              山形第十中                    2  1  

  10  1460 10:48.77 郷野 莉沙 (3)      ｺﾞｳﾉ ﾘｻ              陵西中                        1  9  

  11  1028 10:49.19 浦山 りつ (3)      ｳﾗﾔﾏ ﾘﾂ              山形第十中                    1 10  

  12  2293 10:49.71 兼古  杏 (3)      ｶﾈｺ ｷｮｳ              余目中                        1 11  

  13   881 10:50.32 狩野 羅瑠 (2)      ｶﾘﾉ ﾗﾙ               山形第四中                    1 12  

  14  2259 10:50.45 清野 未鈴 (1)      ｾｲﾉ ﾐｽｽﾞ             鶴岡第四中                    1 13  

  15  2759 10:51.03 佐藤 芽吹 (2)      ｻﾄｳ ﾒﾌﾞｷ             遊佐中                        1 14  

  16    31 10:57.33 原田 咲雪 (2)      ﾊﾗﾀﾞ ｻﾕｷ             米沢第三中                    1 15  

  17  1700 10:57.40 梅津 千布 (2)      ｳﾒﾂ ｶｽﾞﾎ             東根第二中                    1 16  

  18  2691 10:58.45 佐藤 咲希 (3)      ｻﾄｳ ｻｷ               飛鳥中                        1 17  

  19  1294 11:03.95 鎌田 靖菜 (3)      ｶﾏﾀ ﾔｽﾅ              天童第三中                    1 18  

  20  2695 11:12.84 斉藤  睦 (1)      ｻｲﾄｳ ﾑﾂﾐ             飛鳥中                        1 19  

  21   222 11:13.18 樋口 亜沙美(1)      ﾋｸﾞﾁ ｱｻﾐ             赤湯中                        2  2  

  22  1170 11:13.82 佐藤 花菜子(3)      ｻﾄｳ ﾊﾅｺ              山形第十中                    1 20  

  23  1251 11:27.35 小川 聖奈 (3)      ｵｶﾞﾜ ｾｲﾅ             天童第二中                    1 21  

  24  1219 11:29.84 笠原 日向子(2)      ｶｻﾊﾗ ﾋﾅｺ             天童第一中                    2  3  

  25  2282 11:30.05 佐藤 美紅 (1)      ｻﾄｳ ﾐｸ               余目中                        2  4  

  26  1931 11:39.40 西村 優花 (2)      ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ              大石田中                      2  5  

  27  2482 11:40.60 尾形 菜摘 (1)      ｵｶﾞﾀ ﾅﾂﾐ             酒田第三中                    2  6  

  28    57 11:44.09 西京 笑里 (1)      ｻｲｷｮｳ ｴﾘ             米沢第五中                    2  7  

  29  2280 11:49.40 長南 那於 (1)      ﾁｮｳﾅﾝ ﾅｵ             余目中                        2  8  

  30  1276 11:57.62 板坂 美月 (1)      ｲﾀｻｶ ﾐﾂﾞｷ            天童第三中                    2  9  

  31  1784 12:00.20 後藤 瑠莉 (1)      ｺﾞﾄｳ ﾙﾘ              尾花沢中                      2 10  

  32  1486 12:04.34 柴田 麻貴 (1)      ｼﾊﾞﾀ ﾏｷ              河北中                        2 11  

  33  1221 12:07.75 熊谷 美佑 (1)      ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ            天童第一中                    2 12  

  34  1204 12:08.47 三浦 冴月 (1)      ﾐｳﾗ ｻﾂｷ              天童第一中                    2 13  

  35  2694 12:12.52 阿部 汐沙 (1)      ｱﾍﾞ ｼｵｻ              飛鳥中                        2 14  

  36  2489 12:18.38 塚本  悠 (1)      ﾂｶﾓﾄ ﾁｶ              酒田第三中                    2 15  

  37  2299 12:20.01 樋渡 彩花 (2)      ﾋﾜﾀﾘ ｱﾔｶ             余目中                        2 16  

  38  1925 12:22.90 阿部 有紗 (2)      ｱﾍﾞ ｱﾘｻ              大石田中                      2 17  

  39  2279 12:32.07 兼古  椋 (1)      ｶﾈｺ ﾘｮｳ              余目中                        2 18  

  40  1792 12:39.63 西尾 千咲 (1)      ﾆｼｵ ﾁｻ               尾花沢中                      2 19  

  41  1201 12:48.50 佐藤 江里 (1)      ｻﾄｳ ｴﾘ               天童第一中                    2 20  

  42  1202 13:10.11 高木 千尋 (1)      ﾀｶｷ ﾁﾋﾛ              天童第一中                    2 21  

  43  1484 13:51.84 小玉  和 (2)      ｺﾀﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ            河北中                        2 22  

  44  1305 14:02.69 多田  想 (2)      ﾀﾀﾞ ｺｺﾛ              天童第三中                    2 23  
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女子高校一般 ５０００ｍ 決　勝 12月 4日 13:05

山形県記録　　15.48.71　熊坂　香織　(スポーツ山形２１)　　　　　　　2005
県高校記録　　16.15.74　堀　絵理子　(山形城北高)　　　　　　　　　　2004
大会記録　　　16.16.29　熊坂　香織　(スポーツ山形２１)　第23回 2005.12.4

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  198
木村　芙有加(2)
ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ

山形城北高 16:42.89

  2   3 6002
田中　　幸
ﾀﾅｶ ｻﾁ

スポーツ山形21 16:54.48

  3   2  646
髙橋　七海　(2)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ

九里学園高 17:00.66

  4   5  193
杉沼　華子　(3)
ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ

山形城北高 17:02.38

  5   6  195
鈴木　　栞　(3)
ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ

山形城北高 17:10.63

  6   7  199
小林　文香　(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ

山形城北高 17:17.04

  7   8  221
大場　杏莉　(3)
ｵｵﾊﾞ ｱﾝﾘ

東海大山形高 17:28.44

  8  11  192
佐藤　浩華　(3)
ｻﾄｳ ﾋﾛｶ

山形城北高 17:29.08

  9  23  205
時田　早穂　(1)
ﾄｷﾀ ｻﾎ

山形城北高 17:32.63

 10  14  189
鏡　むつき　(3)
ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ

山形城北高 17:37.64

 11  25 1022
大谷　美優　(1)
ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ

酒田南高 17:45.53

 12   4  200
深瀬　菜緒　(2)
ﾌｶｾ ﾅｵ

山形城北高 17:48.16

 13  13  188
泉　すみれ　(3)
ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ

山形城北高 17:50.92

 14   9 1002
伊藤　夏織　(3)
ｲﾄｳ ｶｵﾘ

酒田南高 17:52.61

 15  28 1018
平山　絵梨　(2)
ﾋﾗﾔﾏ ｴﾘ

酒田南高 17:54.52

 16  29 1007
稲田　彩香　(2)
ｲﾅﾀﾞ ｻﾔｶ

酒田南高 17:57.57

 17  10  207
中島　美幸　(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｷ

山形城北高 17:58.91

 18  22  224
髙橋　あかね(3)
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾈ

東海大山形高 17:58.97

 19  21 6351
鈴木　真奈美
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ

山形大学AC 18:03.25

 20  26  206
監物　桃乃　(1)
ｹﾝﾓﾂ ﾓﾓﾉ

山形城北高 18:09.76

 21  35  650
髙橋　さおり(1)
ﾀｶﾊｼ ｻｵﾘ

九里学園高 18:16.30

 22  12  209
本間　未来　(1)
ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ

山形城北高 18:28.17

 23  24  233
小倉　伊万里(2)
ｵｸﾞﾗ ｲﾏﾘ

東海大山形高 18:29.89

 24  16  656
樋口　小百合(1)
ﾋｸﾞﾁ ｻﾕﾘ

九里学園高 18:30.01

 25  15  196
前田　菜摘　(3)
ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ

山形城北高 18:41.91

 26  30  243
村山　真唯　(1)
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲ

東海大山形高 18:43.89

 27  17  649
村上　加奈　(1)
ﾑﾗｶﾐ ｶﾅ

九里学園高 18:45.19

 28  31 1003
佐藤　亜子　(3)
ｻﾄｳ ｱｺ

酒田南高 18:56.80

 29  19  655
早川　真帆　(1)
ﾊﾔｶﾜ ﾏﾎ

九里学園高 19:09.78

 30  33  136
工藤　レイラ(1)
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾗ

山辺高 19:19.50

 31  27 1006
谷地　希美　(3)
ﾔﾁ ﾉｿﾞﾐ

酒田南高 19:26.95

 32  20  135
内山　真梨子(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾏﾘｺ

山辺高 20:06.95

 33  18  133
堀川　　茜　(1)
ﾎﾘｶﾜ ｱｶﾈ

山辺高 20:21.59

 34  34  129
菅井　沙也佳(2)
ｽｶﾞｲ ｻﾔｶ

山辺高 20:37.33

 32  123
小松　亜衣　(3)
ｺﾏﾂ ｱｲ

山辺高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子高校一般 １００００ｍ タイムレース(3) 12月 4日 13:09

山形県記録　　28.51.4 　松田　和宏　　(中央大)　　　　　　　　　　1995
県高校記録　　29.20.78　竹内　竜真　　(東海大山形高)　　　　　　　2010
大会記録　　　29.48.8 　秋庭　正司　　(北村山陸協)　　第12回 2001.9.22

タイムレース  全3組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 3282
大谷　　克
ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ

南陽東置賜陸協 30:12.14

  2   7 3502
高橋　賢人
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ

西置賜陸協 30:35.40

  3   2  361
吉田　　楓　(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

東海大山形高 30:44.15

  4   8 3275
三浦　隆稔
ﾐｳﾗ ﾀｶﾄｼ

南陽東置賜陸協 30:44.15

  5  21 1003
今井　慎吾　(3)
ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ

酒田南高 30:58.69

  6  25 1014
工藤　天輝　(2)
ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ

酒田南高 30:59.75

  7  22 1024
三笠　慧吾　(2)
ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ

酒田南高 31:00.83

  8   5 6873
須藤　　朗
ｽﾄｳ ｱｷﾗ

ＪＡやまがた 31:05.89

  9  18  358
荒木　瞭一　(2)
ｱﾗｷ ﾘｮｳｲﾁ

東海大山形高 31:08.46

 10  13  341
髙橋　雅人　(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ

東海大山形高 31:21.80

 11   3 3281
仁部　幸太
ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ

南陽東置賜陸協 31:22.91

 12  15 3283
古瀬　弘賢
ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ

南陽東置賜陸協 31:24.40

 13  20 4902
吉泉　　亘
ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ

鶴岡市陸協 31:33.13

 14  11  340
木村　秀人　(3)
ｷﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ

東海大山形高 32:03.06

 15  17  354
小関　一輝　(2)
ｺｾｷ ｶｽﾞｷ

東海大山形高 32:14.27

 16  12  337
小玉　健太　(3)
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾀ

東海大山形高 32:19.18

 17  16  350
星川　　聖　(2)
ﾎｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ

東海大山形高 32:20.93

 18  26  119
安食　徹郎　(2)
ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ

山形中央高 32:25.95

 19  27 1010
横瀬　健吾　(3)
ﾖｺｾ ｹﾝｺﾞ

酒田南高 32:36.92

 20  23 3285
内山　富夫
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ

南陽東置賜陸協 32:40.48

 10 5078
高橋　直貴
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ

酒田市陸協 DNF

  4 6451
木村　明彦
ｷﾑﾗ ｱｷﾋｺ

山形市体協 DNS

  6 6819
日野　裕也
ﾋﾉ ﾕｳﾔ

日新製薬 DNS

  9 3707
櫻井　　豊
ｻｸﾗｲ ﾕﾀｶ

上山市陸協 DNS

 14 5121
菅原　　翼
ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾊﾞｻ

酒田市陸協 DNS

 19 3268
堀　　宏和
ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ

南陽東置賜陸協 DNS

 24 6814
石山　英明
ｲｼﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ

日新製薬 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  19   48
本間　涼介　(2)
ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ

山形南高 31:26.10

  2   6 3498
新野　貴啓
ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ

西置賜陸協 31:29.59

  3  23  363
多田　俊樹　(2)
ﾀﾀﾞ ﾄｼｷ

東海大山形高 31:51.84

  4  22  355
渋谷　晃輝　(2)
ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ

東海大山形高 31:58.12

  5   5  368
木村　勇人　(1)
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ

東海大山形高 32:02.64

  6   3  366
渡邉　　貴　(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ

東海大山形高 32:25.44

  7  16  365
谷地　宏康　(1)
ﾔﾁ ﾋﾛﾔｽ

東海大山形高 32:31.76

  8   1 3279
佐藤　真二
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ

南陽東置賜陸協 32:42.32

  9  24  345
佐々木　祐也(2)
ｻｻｷ ﾕｳﾔ

東海大山形高 32:43.60

 10  20  348
築達　有麻　(2)
ﾁｸﾀﾞﾃ ﾕｳﾏ

東海大山形高 32:44.22

 11  17 1004
小林　博人　(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ

酒田南高 32:49.50

 12  21  349
布施　学人　(2)
ﾌｾ ﾏﾅﾄ

東海大山形高 32:56.09

 13   7  114
田中　友也　(2)
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ

山形中央高 32:57.46

 14  11 4166
東海林　義雄
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾖｼｵ

天童市陸協 32:58.22

 15   8  336
國井　健友　(3)
ｸﾆｲ ｹﾝﾕｳ

東海大山形高 33:01.78

 16  15  344
酒井　　光　(2)
ｻｶｲ ﾋｶﾙ

東海大山形高 33:04.40

 17  14  105
一ノ澤　哲郎(4)
ｲﾁﾉｻﾜ ﾃﾂﾛｳ

山形大 33:09.86

 18  25  359
髙野　　光　(2)
ﾀｶﾉ ﾋｶﾙ

東海大山形高 33:24.05

 19   4  111
佐藤　秀平　(3)
ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ

山形大 33:28.88

 20  13  343
菅原　風希　(3)
ｽｶﾞﾊﾗ ｶｻﾞｷ

東海大山形高 34:12.10

 21  18   79
高橋　鴻生　(2)
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ

山形工高 34:46.65

 22  12  334
鈴木　雄紀　(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ

東海大山形高 35:38.50

  2 6813
安喰　文昭
ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ

日新製薬 DNS

  9  372
江口　正太　(1)
ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

東海大山形高 DNS

 10  123
狭間　貴博　(2)
ﾊｻﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ

山形大 DNS

凡例（DNF: 途中棄権/ DNS:欠    場）
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 男子高校一般 １００００ｍ  タイムレース(3)  12月 4日 13:09

 山形県記録　　28.51.4 　松田　和宏　　(中央大)　　　　　　　　　　1995
 県高校記録　　29.20.78　竹内　竜真　　(東海大山形高)　　　　　　　2010
 大会記録　　　29.48.8 　秋庭　正司　　(北村山陸協)　　第12回 2001.9.22

   3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 1037
齋藤　勇磨　(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ

酒田南高 33:03.56

  2  19 1032
大場　慎也　(1)
ｵｵﾊﾞ ｼﾝﾔ

酒田南高 33:18.91

  3  11  568
北條　健太　(1)
ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝﾀ

山形大 33:21.74

  4   8 1039
今井　滉二　(1)
ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ

酒田南高 33:25.15

  5  15 1006
坂井　雅幸　(3)
ｻｶｲ ﾏｻﾕｷ

酒田南高 33:26.00

  6   1  360
髙橋　亮太　(2)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ

東海大山形高 33:38.81

  7  22 4883
皆川　明夫
ﾐﾅｶﾞﾜ ｱｷｵ

鶴岡市陸協 33:46.35

  8  13 1027
齋藤　宥哉　(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ

酒田南高 33:55.97

  9  17 1026
加藤　巧記　(1)
ｶﾄｳ ｺｳｷ

酒田南高 34:00.42

 10  16  147
三澤　　凌　(3)
ﾐｻﾜ ﾘｮｳ

山形商高 34:03.36

 11   5  346
高橋　大貴　(2)
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ

東海大山形高 34:11.55

 12   6  347
髙橋　尚之　(2)
ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾕｷ

東海大山形高 34:28.53

 13  12  572
佐々木　良輔(1)
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

山形大 34:40.01

 14  21 1036
上野　聖哉　(1)
ｳｴﾉ ﾏｻﾔ

酒田南高 34:45.94

 15  18  122
佐藤　直之　(2)
ｻﾄｳ ﾅｵﾕｷ

山形大 35:22.51

 16  20 3626
金原　由浩
ｶﾅﾊﾞﾗ ﾖｼﾋﾛ

上山市陸協 36:01.15

  2  364
深瀬　　優　(1)
ﾌｶｾ ﾕｳ

東海大山形高 DNS

  3 3986
有澤　英司
ｱﾘｻﾜ ﾋﾃﾞｼﾞ

山形市陸協 DNS

  4  569
推名　正樹　(1)
ｽｲﾅ ﾏｻｷ

山形大 DNS

  7 3491
林　　幸則
ﾊﾔｼ ﾕｷﾉﾘ

西置賜陸協 DNS

  9  371
小玉　尚輝　(1)
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵｷ

東海大山形高 DNS

 14  107
能村　　僚　(4)
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳ

山形大 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子高校一般 １００００ｍタイムレース総合結果 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  3282 30:12.14 大谷  克           ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ             南陽東置賜陸協                1  1  

   2  3502 30:35.40 高橋 賢人           ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ             西置賜陸協                    1  2  

   3   361 30:44.15 吉田  楓 (2)      ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ            東海大山形高                  1  3  

   4  3275 30:44.15 三浦 隆稔           ﾐｳﾗ ﾀｶﾄｼ             南陽東置賜陸協                1  4  

   5  1003 30:58.69 今井 慎吾 (3)      ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ             酒田南高                      1  5  

   6  1014 30:59.75 工藤 天輝 (2)      ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ             酒田南高                      1  6  

   7  1024 31:00.83 三笠 慧吾 (2)      ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ             酒田南高                      1  7  

   8  6873 31:05.89 須藤  朗           ｽﾄｳ ｱｷﾗ              ＪＡやまがた                  1  8  

   9   358 31:08.46 荒木 瞭一 (2)      ｱﾗｷ ﾘｮｳｲﾁ            東海大山形高                  1  9  

  10   341 31:21.80 髙橋 雅人 (3)      ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ             東海大山形高                  1 10  

  11  3281 31:22.91 仁部 幸太           ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ              南陽東置賜陸協                1 11  

  12  3283 31:24.40 古瀬 弘賢           ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ             南陽東置賜陸協                1 12  

  13    48 31:26.10 本間 涼介 (2)      ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ            山形南高                      2  1  

  14  3498 31:29.59 新野 貴啓           ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ             西置賜陸協                    2  2  

  15  4902 31:33.13 吉泉  亘           ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ           鶴岡市陸協                    1 13  

  16   363 31:51.84 多田 俊樹 (2)      ﾀﾀﾞ ﾄｼｷ              東海大山形高                  2  3  

  17   355 31:58.12 渋谷 晃輝 (2)      ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ             東海大山形高                  2  4  

  18   368 32:02.64 木村 勇人 (1)      ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ              東海大山形高                  2  5  

  19   340 32:03.06 木村 秀人 (3)      ｷﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ             東海大山形高                  1 14  

  20   354 32:14.27 小関 一輝 (2)      ｺｾｷ ｶｽﾞｷ             東海大山形高                  1 15  

  21   337 32:19.18 小玉 健太 (3)      ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾀ             東海大山形高                  1 16  

  22   350 32:20.93 星川  聖 (2)      ﾎｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ            東海大山形高                  1 17  

  23   366 32:25.44 渡邉  貴 (1)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ            東海大山形高                  2  6  

  24   119 32:25.95 安食 徹郎 (2)      ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ            山形中央高                    1 18  

  25   365 32:31.76 谷地 宏康 (1)      ﾔﾁ ﾋﾛﾔｽ              東海大山形高                  2  7  

  26  1010 32:36.92 横瀬 健吾 (3)      ﾖｺｾ ｹﾝｺﾞ             酒田南高                      1 19  

  27  3285 32:40.48 内山 富夫           ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ             南陽東置賜陸協                1 20  

  28  3279 32:42.32 佐藤 真二           ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ             南陽東置賜陸協                2  8  

  29   345 32:43.60 佐々木 祐也(2)      ｻｻｷ ﾕｳﾔ              東海大山形高                  2  9  

  30   348 32:44.22 築達 有麻 (2)      ﾁｸﾀﾞﾃ ﾕｳﾏ            東海大山形高                  2 10  

  31  1004 32:49.50 小林 博人 (3)      ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ            酒田南高                      2 11  

  32   349 32:56.09 布施 学人 (2)      ﾌｾ ﾏﾅﾄ               東海大山形高                  2 12  

  33   114 32:57.46 田中 友也 (2)      ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ              山形中央高                    2 13  

  34  4166 32:58.22 東海林 義雄         ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾖｼｵ           天童市陸協                    2 14  

  35   336 33:01.78 國井 健友 (3)      ｸﾆｲ ｹﾝﾕｳ             東海大山形高                  2 15  

  36  1037 33:03.56 齋藤 勇磨 (1)      ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ             酒田南高                      3  1  

  37   344 33:04.40 酒井  光 (2)      ｻｶｲ ﾋｶﾙ              東海大山形高                  2 16  

  38   105 33:09.86 一ノ澤 哲郎(4)      ｲﾁﾉｻﾜ ﾃﾂﾛｳ           山形大                        2 17  

  39  1032 33:18.91 大場 慎也 (1)      ｵｵﾊﾞ ｼﾝﾔ             酒田南高                      3  2  

  40   568 33:21.74 北條 健太 (1)      ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝﾀ           山形大                        3  3  

  41   359 33:24.05 髙野  光 (2)      ﾀｶﾉ ﾋｶﾙ              東海大山形高                  2 18  

  42  1039 33:25.15 今井 滉二 (1)      ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ             酒田南高                      3  4  

  43  1006 33:26.00 坂井 雅幸 (3)      ｻｶｲ ﾏｻﾕｷ             酒田南高                      3  5  

  44   111 33:28.88 佐藤 秀平 (3)      ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ            山形大                        2 19  

  45   360 33:38.81 髙橋 亮太 (2)      ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ            東海大山形高                  3  6  

  46  4883 33:46.35 皆川 明夫           ﾐﾅｶﾞﾜ ｱｷｵ            鶴岡市陸協                    3  7  

  47  1027 33:55.97 齋藤 宥哉 (1)      ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ             酒田南高                      3  8  

  48  1026 34:00.42 加藤 巧記 (1)      ｶﾄｳ ｺｳｷ              酒田南高                      3  9  

  49   147 34:03.36 三澤  凌 (3)      ﾐｻﾜ ﾘｮｳ              山形商高                      3 10  

  50   346 34:11.55 高橋 大貴 (2)      ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ            東海大山形高                  3 11  

  51   343 34:12.10 菅原 風希 (3)      ｽｶﾞﾊﾗ ｶｻﾞｷ           東海大山形高                  2 20  

  52   347 34:28.53 髙橋 尚之 (2)      ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾕｷ            東海大山形高                  3 12  

  53   572 34:40.01 佐々木 良輔(1)      ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ            山形大                        3 13  

  54  1036 34:45.94 上野 聖哉 (1)      ｳｴﾉ ﾏｻﾔ              酒田南高                      3 14  

  55    79 34:46.65 高橋 鴻生 (2)      ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ            山形工高                      2 21  

  56   122 35:22.51 佐藤 直之 (2)      ｻﾄｳ ﾅｵﾕｷ             山形大                        3 15  

  57   334 35:38.50 鈴木 雄紀 (3)      ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ             東海大山形高                  2 22  

  58  3626 36:01.15 金原 由浩           ｶﾅﾊﾞﾗ ﾖｼﾋﾛ           上山市陸協                    3 16  


